
表示は税抜価格です。250

指紋汚れの目立ちにくい
指紋レスメラミン天板タイプ
天板に指紋汚れが目立ちにく
く汚れの拭き取りやすいメラ
ミン化粧板を使用しています。

指紋汚れの目立ちにくい指紋レスメラミン天板タイプ
天板に指紋汚れが目立ちにくく汚れの拭き取りやすい
メラミン化粧板を使用しています。

会議テーブル TNDS・TARDシリーズ

●配線ボックスなし
寸法W×D×H／脚間 質量㎏ 商品コード 品　番 価　格

4800×1200×700／1880 189.6 66-0345-□ TNDS-4812-□ ￥621,400 
3600×1200×700／1280 152.6 66-0346-□ TNDS-3612-□ ￥511,700 
2400×1200×700／1440   94.4 66-0347-□ TNDS-2412-□ ￥303,800 

●配線ボックスなし H720
寸法W×D×H／脚間 質量㎏ 商品コード 品　番 価　格

4000×1200×720／1775 93.5 66-0439-□ TARD-4012-□ ￥570,600 
3200×1200×720／1375 80.0 66-0440-□ TARD-3212-□ ￥535,900 
2400×1200×720／1980 54.2 66-0441-□ TARD-2412-□ ￥295,700 
2100×1000×720／1680 47.6 66-0442-□ TARD-2110-□ ￥277,200 

●配線ボックス付 H720
寸法W×D×H／脚間 質量㎏ 商品コード 品　番 価　格

4000×1200×720／1775 95.5 66-0443-□ TARD-4012W-□ ￥697,600 
3200×1200×720／1375 82.0 66-0444-□ TARD-3212W-□ ￥663,000 
2400×1200×720／1980 55.2 66-0445-□ TARD-2412W-□ ￥359,200 
2100×1000×720／1680 48.6 66-0446-□ TARD-2110W-□ ￥340,700 

●配線ボックス付
寸法W×D×H／脚間 質量㎏ 商品コード 品　番 価　格

4800×1200×700／1880 193.6 66-0348-□ TNDS-4812W-□ ￥743,800 
3600×1200×700／1280 156.6 66-0349-□ TNDS-3612W-□ ￥634,100 
2400×1200×700／1440   96.4 66-0350-□ TNDS-2412W-□ ￥365,000 

TNDS-4812（W）

TARD-4012（W）

TNDS-3612（W）

TARD-3212（W）

TNDS-2412（W）

TARD-2412・2110（W

■配線ボックス付

■配線ボックス付

TNDS-3612W-D（ダークウッド）

TARD-3212W-D（ダークウッド）

配線ボックス付（Wタイプ）
テーブルの中央部に開閉カバー付
配線ボックスを装備。
ボックス有効内寸／W600×D115×H100

配線ボックス付（Wタイプ）
テーブルの中央部に開閉カバー付配線ボックスを装備。
ボックス有効内寸／W450×D115×H100

舟底テーパーエッジ
シャープな印象を与える舟底デザイ
ンエッジ。1880

4800

1200 1200 1200 1200

3600 2400 1200

1880 1280 1280 1440

580

850

1200 1200 1200

7
0
0

1
1
0

6
0
0

2000

4000 3200 2400・2100 1200・1000

7341980・16801775 1775 1375 1375

2000 1600 1600

12
00
・
10
00

7
2
0

10
00
・
80
0

TNDSシリーズ 不要材料 エコ材料

TARDシリーズ 不要材料 エコ材料

TNDS-2412-M（メープル）

TARD-2412-W（オフホワイト）

■配線ボックスなし

■配線ボックスなし

■天板カラー（指紋レスメラミン）

■天板カラー（指紋レスメラミン  ※オフホワイトを除く）

D（ダークウッド）
-1

D（ダークウッド）
-1

■共通仕様

■共通仕様

天板・天板厚／指紋レスメラミン化粧板、40㎜
天板エッジ／MDF舟底、ウレタン塗装
脚部／支柱：54×28長円スチールパイプ
　　　ベース：80×25長円スチールパイプ
　　　メラミン焼付シルバー塗装、アジャスター付
◦配線ボックス付（Wタイプ）

天板・天板厚／指紋レスメラミン化粧板、30㎜
天板エッジ／MDF舟底、ウレタン塗装
脚部／アルミダイキャスト鏡面仕上げ
　　　アジャスター付
◦配線ボックス付（Wタイプ）

M（メープル）
-2

M（マホガニー）
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P（ペールウッド）
-3

W（オフホワイト）※
-4


